平成３０年５月２２日

保護者各位

教職員各位

     鴻友会（卒業生親の会）

会長 丸谷 俊博

鴻友会（卒業生親の会）総会時講演会のご案内

緑風の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

私ども鴻友会（卒業生親の会）は今年度も卒業生のために様々な支援活動を

行って参ります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、平成３０年度鴻友会総会時の講演会を下記のように開催致します。

この講演会は在校生保護者、教職員共に参加可能ですので是非、ご参加下さい

ますようお願い申し上げます。

記

講演会  平成３０年６月２３日(土) １３：１５～１５：００

 ※歯科技工科４階会議室（予定）

  場所については参加者数によって変更がありますので当日受付にて

  ご確認下さい。

演 題 「成人聴覚障害者の社会適応の課題(ニーズ)とは～メンタル相談と支

援の現場から～」

   申 込

講演会の参加を希望される方は、メール または 下記申込用紙にご記入の

上高等部（横山）まで FAX にてお申し込み下さい。

申し込みは、６月１９日（火）までにお願いいたします。

   その他 ご家族での参加も可能です。

E-mail 参加申込： kouyuukai-kouen@deaf-s.tsukuba.ac.jp

講演会参加申込書（ＦＡＸ）

鴻友会学校幹事長 ＜高等部主事＞横山知弘 宛 FAX０４７（３７２）３６７２

氏 名         （    部）                   名

連絡先FAX              ℡

mailto:kouyuukai-kouen@deaf-s.tsukuba.ac.jp